spiritualium desideriorum. **R**istitia ibi non est neque  
luctus neque dolor. **S**ine enim ullus dolor. **V**alidissima  
partes. perpetua securitas et sanitas et in fine amor  
**P**rius ibi sponsus. pater et frater. rex domini. et finalis  
simus amor.

**D**ost quod omnes viae taliter qualiter christo adiu-  
uante sunt expedite per conclusionem vide-  
antur. aliquid doctrine suadeat cum promissa.  
quod ut clausulati pateant. ad ut facilius cordi retineri  
possint. ponitur secundum ordinem alphabeti. et ante inci-  
um cuiuslibet clausule promittitur. de **H**istradone  
volens feruentem meditari. de se abstrahere ab ap-  
petitu bonorum et cupiditate et diuitiarum. quod hec  
fantasmata distrahunt meditantem. **B**ona vi-  
ta. de enim fructuose viuere. quod in malivolam animam  
non introibit spiritus sapientie. nec spiritus meditationis  
**C**onstanti fiducia ad dilectum. et non faciliter  
desistat ab amore dilecti propter incursum tenta-  
tionum. **N**aturae enim diabolus impedire meditantem  
per diuersa. **T**u autem dic. **E**go confido in eum qui ait  
**F**ili propara cor tuum. **Q**ui non vult mortem peccatorum  
qui peccatores vult saluos facere. **N**ichil ergo dux  
vel turbulentum de dilecto medita si dic illud iob  
**E**nam si occiderit me sperabo in eum. **O**mnipotente  
corpali. **C**um solus es poteris vti diuersis cri-  
monibus in dispo[n]e membris. ne eleuando manus  
ut aaron. ne genua flectendo ut salomon. ne te pro-  
sternendo ut christus in monte oliueti. nunc sedere ut maria  
magdalena ad pedes domini nostri ihesu christi. nunc bra-  
chia in modum crucis extendere ut christus in

cauce nūc oculos in terrā delectē. ut publican⁹  
 nunc in alū leuare. ut apli in ascēſione dñi. ⁊ sic  
 poteit illa diuerſitas exteriorum diuerſificare  
 affectus interiores. in quātū tñ nō ſis ſingularis  
 ſi indīna cū indīnātib⁹. exhibēdo reuerētiā filia  
 lem dño ut p̄i. ſede cū ſedentib⁹. exhibēdo re  
 uentiā quā exhibēt ſu⁹ dñō. p̄ſternere cū p̄ſter  
 nentib⁹. recognoſcēdo in hoc tuū iudicē ⁊ te reū  
 ⁊ in puluerem redigend⁹. **Et** v⁹ de oꝝruo tps  
 nocturnū. ⁊ locus ſolitudis. in hñs tñ q̄lib⁹ ha  
 būdat in ſenſu ſuo. **E**xercitacōe diuerſoꝝ. ⁊  
 diuerſifices actus tuos. **Iux̄ ill⁹.** Nūc lege nunc  
 ora. nūc cū feruore labora. Sic erit hora breuis ⁊  
 labor ille leuis. **S**i ei velles otinue vni actui inſi  
 ſtē. minus proficeres. ⁊ cito te deſtrueres. **E**  
 ne meditacōis. **F**inis meditacōis nō p̄t omo  
 dū tuū. nō p̄t eu a dē p̄nas aut ſpe lucri ā p̄mij  
 celeſtis. aut p̄t dulcedinē meditacōis. q̄ ille  
 eēt amor mercennari⁹. ſi meditare puro filiali a  
 more. ut cor tuū ſp̄ares hitaculū deo. ut des locū  
 grē. ut facias bñplacitū eius. cui⁹ delicie ſūt eē  
 cū filijs hoim. qui dele datur in ſalute nrā. **Et**  
 q̄ ad hūc finē creata ē aia rōlis ut creatori ſuo  
 dulciſſimo. cordialē ⁊ amoroſe vniat. hic in via  
 p̄ meditacōem. ⁊ in futuro p̄ perpetuā fruicōem.  
**E**t breuē des in hoc q̄rere glām dei. poſtea hōrez  
 ſcoꝝ. utilitatē ecclē. ſalutē tuā. ordinādo tñ oia  
 in glām dei. **Iux̄ ill⁹ apli.** Siue ome. ſiue bibam⁹  
**G**ratitudie grē. ſi aliq̄ bonū in te ſētis. grās  
 age. noli ſupbire. nō ē volētis neꝝ currentis. ſed  
 miſerētis dei. noli p̄ſumē. grā ei meditacōis dat